
Torre Refuse & Recycling Tariff #4 Confidential per WAC 480-07-160
Test Year Payroll Analysis Redacted Version
12 Months ending 6/30/2023

Employee TY TY TY PF PF PF Regulatred Regulated PR
Row Labels Pay Rate Wages Hours Rate Wages Adj % Adj Tax
Regulated Garbage
Drivers
010020 29.58         8,588.26      290.34       30.44         8,837.95      249.69          

30.44         8,730.19      286.80       30.44         8,730.19      0.00              
44.37         962.83         21.70         45.66         990.82         27.99            
45.66         2,072.97      45.40         45.66         2,072.96      (0.01)             
50.00         50.00           -            50.00         50.00           -               

010028 27.38         4,599.84      168.00       29.44         4,945.92      346.08          
010079 28.58         26,640.56    932.14       29.44         27,442.20    801.64          

29.44         19,112.73    649.21       29.44         19,112.74    0.01              
42.87         741.66         17.30         45.66         789.92         48.26            
44.16         697.73         15.80         45.66         721.43         23.70            
50.00         100.00         -            50.00         100.00         -               

100.00       100.00         -            100.00       100.00         -               
120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               

010098 27.00         17,317.80    641.40       29.44         18,882.82    1,565.02       
29.44         20,033.93    680.50       29.44         20,033.92    (0.01)             
44.16         163.40         3.70           45.66         168.94         5.54              
50.00         150.00         -            50.00         150.00         -               

120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               
463.93       463.93         -            -            -              (463.93)         

010122 28.58         34,688.12    1,213.72    29.44         35,731.92    1,043.80       
29.44         24,318.62    826.04       29.44         24,318.62    (0.00)             
42.87         682.06         15.91         44.16         702.59         20.53            
44.16         357.70         8.10           44.16         357.70         (0.00)             
50.00         150.00         -            150.00         -               

120.00       120.00         -            120.00         -               
200.00       200.00         -            200.00         -               

010162 19.50         1,086.15      55.70         19.50         1,086.15      -               
010169 28.58         21,429.88    749.82       29.44         22,074.70    644.82          

29.44         14,292.82    485.49       29.44         14,292.83    0.01              
42.87         2,875.29      67.07         44.16         2,961.81      86.52            
44.16         2,812.11      63.68         44.16         2,812.11      (0.00)             
50.00         150.00         -            150.00         -               

100.00       100.00         -            100.00         -               
120.00       120.00         -            120.00         -               

010202 29.08         15,159.69    521.31       29.94         15,608.02    448.33          
29.94         13,509.82    451.23       29.94         13,509.83    0.01              
43.62         3,580.76      82.09         44.91         3,686.66      105.90          
44.91         2,409.43      53.65         44.91         2,409.42      (0.01)             
50.00         100.00         -            50.00           (50.00)           

120.00       120.00         -            120.00         -               
400.00       400.00         -            400.00         -               

010218 26.75         362.46         13.55         29.44         398.91         36.45            
29.44         100.68         3.42           29.44         100.68         0.00              
40.13         337.09         8.40           44.16         370.94         33.85            

010227 27.54         23,681.09    859.88       29.44         25,314.87    1,633.78       



Torre Refuse & Recycling Tariff #4 Confidential per WAC 480-07-160
Test Year Payroll Analysis Redacted Version
12 Months ending 6/30/2023

Employee TY TY TY PF PF PF Regulatred Regulated PR
Row Labels Pay Rate Wages Hours Rate Wages Adj % Adj Tax

29.44         19,852.56    674.34       29.44         19,852.57    0.01              
41.31         2,963.16      71.73         44.16         3,167.60      204.44          
44.16         3,303.18      74.80         44.16         3,303.17      (0.01)             
50.00         150.00         -            50.00           (100.00)         

120.00       120.00         -            120.00         -               
010231 27.02         13,729.95    508.14       28.92         14,695.41    965.46          

27.52         9,627.31      349.83       28.92         10,117.08    489.77          
28.92         2,186.35      75.60         28.92         2,186.35      0.00              
40.53         1,321.28      32.60         43.38         1,414.19      92.91            
41.28         344.68         8.35           43.38         362.22         17.54            
43.38         99.77           2.30           43.38         99.77           0.00              

010247 26.23         1,416.42      54.00         28.91         1,561.14      144.72          
26.73         902.94         33.78         28.91         976.58         73.64            
28.41         761.39         26.80         28.91         774.79         13.40            
28.91         462.56         16.00         28.91         462.56         -               
50.00         150.00         -            150.00         -               

100.00       100.00         -            100.00         -               
100.88       100.88         -            -              (100.88)         
120.00       120.00         -            120.00         -               

010251 26.23         5,576.49      212.60       28.91         6,146.27      569.78          
26.73         12,053.89    450.95       28.91         13,036.96    983.07          
28.41         12,531.09    441.08       28.91         12,751.62    220.53          
28.91         8,455.30      292.47       28.91         8,455.31      0.01              
39.35         1,452.03      36.90         42.62         1,572.68      120.65          
40.10         1,764.40      44.00         43.37         1,908.28      143.88          
42.62         1,214.68      28.50         43.37         1,236.05      21.36            
50.00         150.00         -            150.00         -               

120.00       120.00         -            120.00         -               
43.37         381.60         8.80           43.37         381.66         0.06              

010264 25.00         925.00         37.00         25.50         943.50         18.50            
25.50         4,956.44      194.37       25.50         4,956.44      (0.01)             
38.25         378.68         9.90           38.25         378.68         (0.00)             

010297 24.50         10,371.61    423.33       27.88         11,802.44    1,430.83       
27.38         3,790.21      138.43       27.88         3,859.43      69.22            
27.88         11,487.12    412.02       27.88         11,487.12    (0.00)             
36.75         848.20         23.08         41.82         965.21         117.01          
41.07         357.31         8.70           41.82         363.83         6.52              
41.82         1,346.61      32.20         41.82         1,346.60      (0.01)             
50.00         50.00           -            50.00           -               
60.00         60.00           -            60.00           -               

010299 24.50         7,844.90      320.20       24.50         7,844.90      -               
36.75         859.95         23.40         36.75         859.95         -               
60.00         60.00           -            60.00           -               

010309 19.00         6,974.33      367.07       19.57         7,183.56      209.23          
19.57         14,117.68    721.39       19.57         14,117.60    (0.08)             
28.50         556.04         19.51         28.50         556.04         (0.00)             
29.36         345.86         11.78         29.36         345.86         0.00              



Torre Refuse & Recycling Tariff #4 Confidential per WAC 480-07-160
Test Year Payroll Analysis Redacted Version
12 Months ending 6/30/2023

Employee TY TY TY PF PF PF Regulatred Regulated PR
Row Labels Pay Rate Wages Hours Rate Wages Adj % Adj Tax

50.00         50.00           -            50.00           -               
60.00         60.00           -            60.00           -               
29.36         226.03         7.70           29.36         226.03         0.00              

010314 24.50         2,436.04      99.43         27.88         2,772.11      336.07          
27.38         5,772.52      210.83       27.88         5,877.94      105.42          
27.88         1,789.89      64.20         27.88         1,789.90      0.01              
36.75         1,392.47      37.89         41.82         1,584.56      192.09          
41.07         3,189.90      77.67         41.82         3,248.16      58.26            
41.82         848.95         20.30         41.82         848.95         (0.00)             
50.00         100.00         -            100.00         -               

010317 24.50         1,395.28      56.95         27.38         1,559.29      164.01          
27.38         2,799.61      102.25       27.38         2,799.61      (0.00)             

010325 27.38         13,144.60    480.08       27.38         13,144.59    (0.01)             
41.07         4,921.00      119.82       41.07         4,921.01      0.01              

10190 28.58         9,351.94      327.22       29.44         9,633.36      281.42          
29.44         5,116.08      173.78       29.44         5,116.08      0.00              
42.87         132.90         3.10           44.16         136.90         4.00              
44.16         512.26         11.60         44.16         512.26         (0.00)             
50.00         150.00         -            150.00         -               

120.00       120.00         -            120.00         -               
400.00       400.00         -            400.00         -               

10269 26.23         4,936.48      188.20       26.73         5,030.59      94.11            
26.73         4,961.09      185.60       26.73         4,961.09      (0.00)             
39.35         1,538.59      39.10         40.10         1,567.91      29.32            
40.10         1,391.47      34.70         40.10         1,391.47      -               
50.00         50.00           -            50.00           -               

10282 25.00         12,485.00    499.40       28.39         14,177.97    1,692.97       
25.50         13,510.67    529.83       28.39         15,041.87    1,531.20       
27.89         7,264.23      260.46       28.39         7,394.46      130.23          
28.39         4,485.62      158.00       28.39         4,485.62      -               
37.50         415.13         11.07         42.59         471.47         56.34            
38.25         84.15           2.20           42.59         93.70           9.55              
41.84         87.86           2.10           42.59         89.44           1.58              
42.59         255.55         6.00           42.59         255.54         (0.01)             
50.00         100.00         -            50.00           (50.00)           

120.00       120.00         -            120.00         -               
004106 29.44         4,218.75      143.30       29.44         4,218.75      0.00              

44.16         136.90         3.10           44.16         136.90         (0.00)             
010190 29.44         3,579.90      121.60       29.44         3,579.90      0.00              

44.16         830.21         18.80         44.16         830.21         (0.00)             
010282 28.39         3,892.27      137.10       28.39         3,892.27      (0.00)             

42.59         238.48         5.60           42.59         238.50         0.02              
DRIVER Total 559,143.27  19,556.28  -              16,956.08     100% 16,956       1,297      

LDDRIV
010020 29.58         17,745.04    599.90       30.44 18,260.96    515.92          

30.44         15,012.09    493.17       30.44 15,012.09    0.00              



Torre Refuse & Recycling Tariff #4 Confidential per WAC 480-07-160
Test Year Payroll Analysis Redacted Version
12 Months ending 6/30/2023

Employee TY TY TY PF PF PF Regulatred Regulated PR
Row Labels Pay Rate Wages Hours Rate Wages Adj % Adj Tax

44.37         3,571.79      80.50         45.66 3,675.63      103.84          
45.66         4,401.61      96.40         45.66 4,401.62      0.01              
50.00         100.00         -            100.00         -               

250.00       250.00         -            250.00         -               
800.00       800.00         -            800.00         -               

LDDRIV Total 41,880.53    1,269.97    619.77          41.09% 255            19           

Office
008110 20.54         25,060.64    1,220.09    21.16 25,817.10    756.46          

21.16         13,603.13    642.87       21.16 13,603.13    (0.00)             
30.81         1,173.89      38.10         31.74 1,209.29      35.40            
31.74         641.78         20.22         31.74 641.78         0.00              

120.00       120.00         -            120.00         -               
Office Total 40,599.44    1,921.28    791.87          41.32% 327            25           

Regulated Recycling
DRIVER
010202 29.08         406.54         13.98         29.44         411.57         5.03              
010251 26.23         3,407.27      129.90       29.44         3,824.26      416.99          

26.73         772.50         28.90         29.44         850.82         78.32            
28.41         272.74         9.60           29.44         282.62         9.88              

010314 24.50         1,415.37      57.77         29.44         1,700.75      285.38          
27.38         4,950.30      180.80       29.44         5,322.75      372.45          
27.88         1,070.59      38.40         29.44         1,130.50      59.91            

10190 28.58         7,330.50      256.49       29.44         7,551.07      220.57          
29.44         4,366.84      148.33       29.44         4,366.84      (0.00)             

010190 29.44         2,090.23      71.00         29.44         2,090.24      0.01              
DRIVER Total 26,082.88    935.17       1,448.52       

397
Office
009055 864.82       12,972.30    1,200.00    1,000.00    15,000.00    2,027.70       

1,000.00    11,000.00    880.00       1,000.00    11,000.00    -               
010056 25.00         30,052.50    1,202.10    26.19         31,483.00    1,430.50       

26.19         23,169.00    884.65       26.19         23,169.00    -               
37.50         551.25         14.70         39.29         577.49         26.24            
39.29         436.12         11.10         39.29         436.06         (0.06)             

300.00       300.00         -            300.00       300.00         -               
39.29         475.35         12.10         300.00       3,630.01      3,154.66       

010074 500.00       500.00         -            500.00       500.00         -               
3,081.28    46,219.20    1,200.00    3,227.64    48,414.60    2,195.40       
3,227.64    35,504.04    880.00       3,227.64    35,504.04    -               

010143 20.00         2,375.00      118.75       20.00         2,375.00      -               
010189 20.00         630.00         31.50         20.00         630.00         -               
010263 20.00         8,312.00      415.60       22.50         9,351.00      1,039.00       

30.00         3.00             0.10           33.75         3.38             0.38              
010301 22.00         20,462.20    930.10       22.50         20,927.25    465.05          



Torre Refuse & Recycling Tariff #4 Confidential per WAC 480-07-160
Test Year Payroll Analysis Redacted Version
12 Months ending 6/30/2023

Employee TY TY TY PF PF PF Regulatred Regulated PR
Row Labels Pay Rate Wages Hours Rate Wages Adj % Adj Tax

22.50         13,987.58    621.67       22.50         13,987.58    -               
33.00         224.40         6.80           33.75         229.50         5.10              
33.75         54.01           1.60           33.75         54.01           -               
60.00         60.00           -            60.00         60.00           -               

010321 29.00         26,682.90    920.10       29.00         26,682.90    -               

Office Total 252,513.61  9,650.87    10,343.97     16.26% 1,682         129         

Officer
006102 11,098.20  166,473.00  1,200.00    11,625.36  174,380.40  7,907.40       

11,625.36  127,878.96  880.00       11,625.36  127,878.96  -               
25,000.00  25,000.00    -            25,000.00  25,000.00    -               

Officer Total 319,351.96  2,080.00    7,907.40       16.26% 1,286         98           

OFSUP
006103 7,291.13    109,366.95  1,200.00    7,637.46    114,561.90  5,194.95       

7,637.46    84,012.06    880.00       7,637.46    84,012.06    -               
15,000.00  15,000.00    -            15,000.00  15,000.00    -               

009025 2,000.00    2,000.00      -            2,000.00    2,000.00      -               
2,774.55    41,618.25    1,200.00    2,996.51    44,947.65    3,329.40       
2,996.51    32,961.61    880.00       2,996.51    32,961.61    -               
5,000.00    5,000.00      -            5,000.00    5,000.00      -               

020022 4,425.48    66,382.20    1,200.00    4,635.69    69,535.35    3,153.15       
4,635.69    32,449.83    560.00       4,635.69    32,449.83    -               
7,000.00    7,000.00      -            7,000.00    7,000.00      -               

OFSUP Total 395,790.90  5,920.00    11,677.50     16.26% 1,899         145         

Customer Svc
Office
004108 300.00       300.00         -            300.00       300.00         -               

2,305.15    27,661.80    960.00       2,518.40    30,220.80    2,559.00       
2,518.40    35,257.60    1,120.00    2,518.40    35,257.60    -               

010093 20.50         13,174.33    642.65       24.50         15,744.93    2,570.60       
21.50         10,496.30    488.20       24.50         11,960.90    1,464.60       
23.50         22,036.90    937.74       24.50         22,974.64    937.74          
30.75         541.21         17.60         36.75         646.81         105.60          
32.25         583.74         18.10         36.75         665.19         81.45            
35.25         239.71         6.80           36.75         249.91         10.20            

120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               
010107 20.50         6,213.55      303.10       22.00         6,668.20      454.65          

30.75         119.94         3.90           33.00         128.72         8.78              
010234 18.00         7,231.14      401.73       23.00         9,239.79      2,008.65       

19.00         9,044.00      476.00       23.00         10,948.00    1,904.00       
21.00         6,417.60      305.60       23.00         7,028.80      611.20          
21.50         13,529.96    629.30       23.00         14,473.91    943.95          
27.00         288.90         10.70         34.50         369.15         80.25            
28.50         510.15         17.90         34.50         617.55         107.40          



Torre Refuse & Recycling Tariff #4 Confidential per WAC 480-07-160
Test Year Payroll Analysis Redacted Version
12 Months ending 6/30/2023

Employee TY TY TY PF PF PF Regulatred Regulated PR
Row Labels Pay Rate Wages Hours Rate Wages Adj % Adj Tax

31.50         72.45           2.30           34.50         79.35           6.90              
32.25         124.17         3.85           34.50         132.83         8.66              
86.70         86.70           -            -            -              (86.70)           

120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               
010246 19.00         1,442.10      75.90         23.50         1,783.65      341.55          

20.00         20,889.00    1,044.45    23.50         24,544.58    3,655.58       
22.00         6,600.00      300.00       23.50         7,050.00      450.00          
22.50         13,742.57    610.78       23.50         14,353.35    610.78          
28.50         5.70             0.20           35.25         7.05             1.35              
30.00         573.00         19.10         35.25         673.28         100.28          
33.00         72.60           2.20           35.25         77.55           4.95              
33.75         38.15           1.13           35.25         39.85           1.70              

120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               
010256 20.00         9,935.60      496.78       22.00         10,929.16    993.56          

30.00         294.00         9.80           33.00         323.40         29.40            
010273 18.50         1,480.00      80.00         23.00         1,840.00      360.00          

19.50         19,578.98    1,004.05    23.00         23,093.16    3,514.18       
21.50         6,467.20      300.80       23.00         6,918.40      451.20          
22.00         14,042.60    638.30       23.00         14,680.90    638.30          
27.75         30.53           1.10           34.50         37.96           7.43              
29.25         707.89         24.20         34.50         834.95         127.06          
32.25         124.17         3.85           34.50         132.83         8.66              
33.00         334.95         10.15         34.50         350.18         15.23            

120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               
010276 18.50         3,220.85      174.10       22.00         3,830.20      609.35          

27.75         16.65           0.60           33.00         19.80           3.15              
010305 19.00         9,699.50      510.50       22.00         11,231.00    1,531.50       

21.00         5,892.60      280.60       22.00         6,173.20      280.60          
28.50         276.45         9.70           33.00         320.10         43.65            
31.50         37.80           1.20           33.00         39.60           1.80              
60.00         60.00           -            60.00         60.00           -               

010316 19.00         3,845.60      202.40       22.00         4,452.80      607.20          
21.00         18,583.11    884.91       22.00         19,468.02    884.91          
28.50         76.95           2.70           33.00         89.10           12.15            
31.50         81.90           2.60           33.00         85.80           3.90              

250.00       250.00         -            250.00       250.00         -               
250.00       250.00         -            250.00       250.00         -               

010323 21.00         13,009.50    619.50       22.00         13,629.00    619.50          
31.50         58.28           1.85           33.00         61.06           2.78              

250.00       250.00         -            250.00       250.00         -               
010326 21.00         11,558.61    550.41       22.00         12,109.02    550.41          

31.50         253.27         8.04           33.00         265.33         12.06            
250.00       250.00         -            250.00       250.00         -               

10281 18.50         1,333.85      72.10         22.00         1,586.20      252.35          
19.50         9,145.50      469.00       22.00         10,318.00    1,172.50       
20.00         7,232.60      361.63       22.00         7,955.86      723.26          
29.25         371.49         12.70         33.00         419.12         47.63            



Torre Refuse & Recycling Tariff #4 Confidential per WAC 480-07-160
Test Year Payroll Analysis Redacted Version
12 Months ending 6/30/2023

Employee TY TY TY PF PF PF Regulatred Regulated PR
Row Labels Pay Rate Wages Hours Rate Wages Adj % Adj Tax

30.00         336.00         11.20         33.00         369.60         33.60            
120.00       120.00         -            120.00         -               

Customer Svc Total 336,979.70  15,144.00  32,480.41     63.88% 20,749       1,587      
-               -            -          

Airway Allocated
LDDRIV -               
010011 50.00         150.00         -            150.00       450.00         300.00          

1,000.00    1,000.00      -            1,000.00    1,000.00      -               
1,600.00    1,600.00      -            1,600.00    1,600.00      -               
2,953.11    44,296.65    1,200.00    3,041.70    45,625.50    1,328.85       
3,041.70    33,458.70    952.00       3,041.70    33,458.70    -               

LDDRIV Total 80,505.35    2,152.00    1,628.85       

MECHAN
010037 29.00         35,498.90    1,224.10    29.87         36,563.87    1,064.97       

29.87         26,112.35    874.20       29.87         26,112.35    -               
43.50         4,441.35      102.10       44.81         4,575.10      133.75          
44.81         631.82         14.10         44.81         631.82         -               
50.00         150.00         -            50.00         150.00         -               

200.00       200.00         -            200.00       200.00         -               
1,000.00    1,000.00      -            1,000.00    1,000.00      -               
1,500.00    1,500.00      -            1,500.00    1,500.00      -               

44.81         80.65           1.80           44.81         80.66           0.01              
010060 52.02         619.04         11.90         52.02         619.04         -               
010250 35.00         7,840.00      224.00       36.05         8,075.20      235.20          

36.05         33,075.15    917.48       36.05         33,075.15    -               
50.00         150.00         -            50.00         150.00         -               
52.50         7,682.33      146.33       54.08         7,913.53      231.20          
54.08         14,212.24    262.80       54.08         14,212.24    -               

100.00       200.00         -            100.00       200.00         -               
54.08         12,015.46    222.20       54.08         12,016.57    1.11              

010253 30.50         14,484.45    474.90       30.50         14,484.45    -               
45.75         2,138.83      46.75         45.75         2,138.83      -               

1,000.00    1,000.00      -            1,000.00    1,000.00      -               
010260 26.00         2,080.00      80.00         27.03         2,162.40      82.40            

26.50         27,965.45    1,055.30    27.03         28,524.76    559.31          
27.00         2,160.00      80.00         27.03         2,162.40      2.40              
27.03         16,001.76    592.00       27.03         16,001.76    -               
39.00         85.80           2.20           40.55         89.21           3.41              
39.75         2,790.49      70.20         40.55         2,846.65      56.16            
40.50         315.90         7.80           40.55         316.29         0.39              
40.55         1,103.78      27.22         40.55         1,103.78      -               
50.00         150.00         -            50.00         150.00         -               

120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               
1,500.00    1,500.00      -            1,500.00    1,500.00      -               

010265 26.00         1,989.00      76.50         28.33         2,167.25      178.25          
26.50         4,247.95      160.30       28.33         4,541.30      293.35          
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27.50         23,252.63    845.55       28.33         23,954.44    701.81          
28.00         2,203.60      78.70         28.33         2,229.57      25.97            
28.33         24,655.60    870.30       28.33         24,655.60    -               
39.00         7.80             0.20           42.50         8.50             0.70              
39.75         75.53           1.90           42.50         80.76           5.23              
41.25         562.67         13.64         42.50         579.72         17.05            
42.00         239.40         5.70           42.50         242.25         2.85              
42.50         787.11         18.52         42.50         787.11         -               
50.00         150.00         -            50.00         150.00         -               

100.00       100.00         -            100.00       100.00         -               
120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               

1,500.00    1,500.00      -            1,500.00    1,500.00      -               
42.50         51.00           1.20           42.50         51.01           0.01              

010279 22.00         12,496.00    568.00       23.18         13,166.24    670.24          
22.50         14,937.75    663.90       23.18         15,389.20    451.45          
23.18         20,354.36    878.10       23.18         20,354.36    -               
33.00         1,857.90      56.30         34.77         1,957.55      99.65            
33.75         2,018.26      59.80         34.77         2,079.26      61.00            
34.77         2,830.97      81.42         52.16         4,246.46      1,415.49       
50.00         150.00         -            50.00         150.00         -               

120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               
1,000.00    1,000.00      -            1,000.00    1,000.00      -               
1,500.00    1,500.00      -            1,500.00    1,500.00      -               

010287 17.50         2,161.25      123.50       17.50         2,161.25      -               
010288 17.50         2,259.25      129.10       17.50         2,259.25      -               
010289 17.50         2,574.25      147.10       17.50         2,574.25      -               
010291 16.00         6,772.80      423.30       17.50         7,407.75      634.95          

16.50         1,597.20      96.80         17.50         1,694.00      96.80            
17.00         3,107.60      182.80       17.50         3,199.00      91.40            
50.00         150.00         -            50.00         150.00         -               
60.00         60.00           -            60.00         60.00           -               

010302 46.67         462.03         9.90           46.67         462.03         -               
010306 22.00         11,288.86    513.13       22.66         11,627.53    338.67          

22.66         18,278.67    806.65       22.66         18,278.67    -               
33.00         848.10         25.70         33.99         873.54         25.44            
33.99         369.48         10.87         33.99         369.48         -               
50.00         50.00           -            50.00         50.00           -               
60.00         60.00           -            60.00         60.00           -               

010328 17.00         680.00         40.00         17.00         680.00         -               
25.50         73.95           2.90           25.50         73.95           -               

020027 22.00         1,700.60      77.30         22.00         1,700.60      -               
33.00         49.50           1.50           33.00         49.50           -               

MECHAN Total 387,056.82  13,407.96  7,480.60       37.63% 2,815         215         

Office
008110 21.16         5,167.27      244.20       21.16         5,167.27      -               

31.74         231.70         7.30           31.74         231.70         -               



Torre Refuse & Recycling Tariff #4 Confidential per WAC 480-07-160
Test Year Payroll Analysis Redacted Version
12 Months ending 6/30/2023

Employee TY TY TY PF PF PF Regulatred Regulated PR
Row Labels Pay Rate Wages Hours Rate Wages Adj % Adj Tax
010143 20.00         2,020.00      101.00       20.00         2,020.00      -               
010189 20.00         1,230.00      61.50         20.00         1,230.00      -               
010254 18.88         13,612.10    720.98       19.96         14,390.76    778.66          

19.38         9,635.74      497.20       19.96         9,924.12      288.38          
19.96         17,702.53    886.90       19.96         17,702.53    -               
28.32         314.36         11.10         29.94         332.34         17.98            
29.07         363.38         12.50         29.94         374.26         10.88            
29.94         1,149.69      38.40         29.94         1,149.69      -               

120.00       120.00         -            120.00       120.00         -               
Office Total 51,546.77    2,581.08    1,095.89       41.32% 453            35           


